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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | L122200271
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 20/10/2011
3. Emri i Subjektit KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 18/10/2011

6. Kohézgjatja

Nga: 18/10/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Stadiumi Selman Stermasi

8. Kapitali 306.300.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 104000000.0000

10. Numri i aksioneve: 306.300,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Krijimi i ekipeve zinxhir dhe pjesemarrja ne garat sportive te
organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit. Aderimi dhe
regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit, dhe ne te
gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetar dhe
nderkombetar.Futja ne tregun e lojtareve per te blere dhe shitur
lojtare sipas nevojave te ekipit.Aktivitet te tjera ne fushen e
futbollit per interesat ¢ shoqerise dhe Bashkise.Shogeria, brenda
kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo
operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose
terthorazi me objektin e saj.Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj
pas marrjes dhe ne perputhje me licensat apo lejet perkatese.
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13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Refik Halili

Nga : 26/01/2021

Deri : 26/01/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Valentina Cakuli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/ﬁ?:rﬁ;t Nga : 22/01/2018 Deri - 10/11/2023
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Arbjan‘Mazniku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Loy yewrantar Nga : 22/01/2018 Deri : 10/11/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Tefik Osmani
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
ey Lk P Nga: 10/11/2020 Deri : 10/11/2023
23/ Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kaushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Lulash Pjetérnika
25.1 Afati i emérimit Nga : 09/10/2012 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Altin Ngjela
26.1 Afati i emérimit Nga : 09/10/2012 | Deri :

27. Aksionarét

Bashkia Tirane




27.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 104000.0000
Pa te drejte vote :

34,00
27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes
28. Aksionarét HALILI
Me te drejte vote :202300.0000
28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
66,00

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

30. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA

E-Mail: kontakt@kftirana.al
Telefon: 042256899

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609707-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/02/2012 Numiri i ceshtjes: CN-663296-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Keshillit Mbikqyres date
15.12.2011 me te cilin eshte vendosur:Emerimi i z.Salih Tagani si Drejtor Administrativ.
Shkarkimi i z. Alban Tafaj si Drejtor Administrativ dhe emerimin e tij si Drejtor Teknik.
Koment ishte ("") u be (""Drejtor teknik i shogerise do te jete
Z.Alban Tafaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Salih Tagani") Nga data
"15/12/2011" Ne daten "'15/12/2014"
eshte larguar administratori: ("Alban Tafaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB894084-7758-4F9B-A140-3C617E2138EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A69012-87CC-496F-8785-7B1E52EC373E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB3980-B009-4ADA-841E-9B6C4E7E6C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E4B426-810A-4EEF-893A-2A30B756B286
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712531-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem, Nr.3, date
01.03.2012, per zmadhimin e kapitalit te shogerise me vleren prej 80.000.000 leke. Pas
zmadhimit, vlera e kapitalit arrin ne 6.525.263.000 leke.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.445.263.000,00" u be "6.525.263.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "6.445.263,00" u be "6.525.263,00"
Capital Paid_Value ishte "6.445.263.000,00" u be "6.525.263.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'') , Vlera e
Kontributit ishte ("6.445.263.000,00") u be
(""6.525.263.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'') , Numri i aksioneve
ishte (""6.445.263,00") u be ("6.525.263,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-938103-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 39, date: 09.10.2012, te Keshillit
Bashkiak Tirane (perfagesues i aksionarit te vetem te shogerise), me te cilin eshte
vendosur: Emerimi 1 eksperteve kontabel Z. Lulash Pjetérnika me numer ligence 109, date:
21.12.2000 dhe Z. Altin Ngjela me numer ligence 157, date: 19.05.2006, per auditimin e
bilancit vjetor dhe detyra te tjera te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi per "Klubin e
Futbollit Tirana" Sha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Lulash Pjetérnika'") Nga data
"09/10/2012"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Altin Ngjela') Nga data
"09/10/2012"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009661-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Keshilit Bashkiak Tirane, Nr. 49,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E91A0E-595A-492A-B5B5-EB1B322A2E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E91A0E-595A-492A-B5B5-EB1B322A2E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBA2F31-6CA8-407C-92F2-7AECDAC683E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582E699-175F-427B-986D-D18C81B51F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582E699-175F-427B-986D-D18C81B51F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93403340-2EF4-49DD-846A-239A49B04DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E34AD4-B3CE-4C3B-A67C-288ED02F0705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393279F9-BD4E-4D09-8B1F-9B1CE75B33A5
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date: 20.11.2012, me te cilin eshte vendosur: 1. Rritja € numrit te anetareve te Keshillit
Mbikqyres te Shogerise "Klubi i Futbollit Tirana" Sha, nga 9 anetare ne 11 anetare. 2.
Shkarkimi si anetar 1 Keshillit Mbikqyres te Z. Marenglen Shyti dhe emerimin ne vend te
tij te Z. Etion Kapedani. 3. Shkarkimi si anetar i Keshillit Mbikqyres te Z. Krenar
Alimehmeti dhe emerimin ne vend te tij te Z. Nuri Bylyku. 4. Emerimi si anetar i Keshillit
Mbikqyres i Z. Niazi Kosovrasti. 5. Emerimi si anetar i Keshillit Mbikqyres 1 Z. Petrit
Vasili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Niazi Kosovrasti") Nga data ""20/11/2012""
Ne daten "20/11/2015"

eshte shtuar anetari: (""Nuri Bylyku") Ngadata "20/11/2012"

Ne daten "20/11/2015"

eshte shtuar anetari: (""Etion Kapedani'') Nga data ""20/11/2012"
Ne daten "20/11/2015"

eshte shtuar anetari: (""Petrit Vasili") Nga data ""20/11/2012"

Ne daten "20/11/2015"

eshte larguar anetari: (""MarenglenShyti')

eshte larguar anetari: ("Krenar Alimehmeti'"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pe: QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-044891-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 18.03.2013 te Keshillit Mbikqyres, ku
eshte yendosur lirimi nga detyra te drejtorit administrativ te te shogerise "Klubi 1 Futbollit
Tirana" shia, te z. Salih Tagani dhe emerimi i z. Krenar Alimehmeti si drejtor administrativ
I'shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Krenar Alimehmeti"') Nga data
"18/03/2013" Ne daten ""18/03/2016"

eshte larguar administratori: (""Salih Tagani")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-100925-05-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D779033-1343-4193-BDB4-0F4161FF7314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AC2AED-68CF-4B2D-A70D-816500631719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BEFCA8-BFF2-44A2-95D4-A53FEFEA3582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166795B-4F52-4A0D-9908-B644020BF1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166795B-4F52-4A0D-9908-B644020BF1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19010E5A-4D67-469D-8284-2A9422C9FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB5E0BA-9875-44B4-8BA7-DB8288120C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5A3DB1-4F0F-41F2-B668-E1F1355257E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1669 Prot, date: 08.05.2013, " Per
Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Studio Permbarimore “ ERMIR
GODAJ", drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi kuotat, kapitalin dhe aksionet qe zoteron debitori shogeria *“ Klubi i
Futbollit TIRANA” sha, me NUIS(NIPT)L122200271.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112065-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.277 Regj Nr. 1920 Prot dat
23.05.2013 te leshuar nga shogeria permbarimore "Ermir Godaj" kune te cilen eshte
urdheruar : Heqia e mases se sekuestros , vendosur me ‘Aktin e Permbaruesit Gjyqgesor nr.
1669 Prot dat 08.05.2013 te permabaruesit gjyqesor privat Ermir Godaj" mbi kuotat e
kapitalit dhe aksionet ge zoteron Shoqgeria Tregtare Klubi futbollit Tirana " Sh.a regjistruar
me dat 20.10.2011 indetifikuar me NUIS(NIPT)L12220027I.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541573-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit té Késhillit Bashkiak nr.18
dt.25.06.2014, ku u vendos: N& statutin e shoqérisé€ t€ shtohet neni 13/1 me kété
pérmbajtje, kompetencat ¢ Asamblesé s€ Pérgjithshme t€ Aksionaréve i ushtron Késhilli
Bashkiak. Ké&shilli Bashkiak do t€ ushtrojé t€ gjitha atributet e parashikuara né nenin 13 té
statutit me pérjashtim té pikave 8,9,10, té cilat i delegohen Kryetarit t€¢ Bashkis€¢. — Neni 7 1
statutit ndryshohet, kapitali themeltar i shogérisé éshté 104.000.000 leké, 104.000 askione
me vleré nominale 1.000 lek&. Bashkia e Tiranés €shté zotéruese e 100% té kaitalit
themeltar t€ Klubit t€ Futbollit Tirana Sh.A.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.525.263.000,00" u be "104.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "6.525.263,00" u be ""104.000,00"
Capital Paid _Value ishte "6.525.263.000,00" u be "104.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""6.525.263.000,00") u be

("'104.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'’) , Numri i aksioneve
ishte ("6.525.263,00") u be ("'104.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6191DB-FE3F-446D-9CA1-DEEE5096A097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D874C-4B6C-48F8-82E6-C484B6F96E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C50F4A-FA14-4198-8A64-4ABE87E693CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F8E5DB-28CF-401E-AF0A-6E3105FC2EA0
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591658-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639641-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12395, daté 15.09.2014, t€ Kryetarit
té Bashkisé Tirané, ku éshté vendosur: 1.T¢€ njihet kontributi financiar i shoqérisé€ “Halili”
sh.p.k, tejkalues i vlerés s€ sponsorizimit kontratktor pér Klubin e Futbollit Tirana, né
masén 202.300.000 leké. 2.T¢ zmadhohet kapitali themeltar i shoqéris€ “Klubi i Futbollit
Tirana” sh.a, né vlerén 202.300.000 leké. 3.Zmadhimi i vlerés s€ kapitalit themeltar té
kryhet pérmes emetimit t€ aksioneve t€ reja. 4.T€ konvertohet kontributi financiar i
shoqérisé “Halili” sh.p.k, n€ aksione té kapitalit themeltar t& shoqérisé€. 5.Kapitali themeltar
1 reformuar pas emetimit t€ aksioneve t€ reja do t€ jet€ 306.300.000 leké.Depozitimi i
Vendimit Nr.18, dat€ 25.06.2014, t& Késhillit Bashkiak, “Pér ndryshime né Statut,
Kapitalin Themeltar dhe gjéndjen juridike t€ “Klub Futboll Tirana” sh.a. Depozitimi i
kontratés Nr.487 Prot, Nr.1900, dat€ 17.09.2014,pér kalimin e t€ drejtave mbi aksionet e
shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "104.000.000,00" ube ""306.300.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "104.000,00" u be "306.300,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("HALILI") Numvri i aksioneve ""202.300,00
Perqgindja ne kapital "'66,00" Kontributi ne para "'202.300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Tirane'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""'100,00") u be (""34,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-662772-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.3, date 03.10.2014, ku eshte
vendosur: Ndryshimi i anetareve te keshillit mbikqyres. Perfagesuesi i aksionarit Bashkia
e Tiranes, ne keshillin mbikqyres te Klubit Te Futbollit Tirana sh.a do te jete znj.Dhurata
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F8E5DB-28CF-401E-AF0A-6E3105FC2EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6966EAF5-0919-4E2D-999E-AD15F7E3593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F78D2-F2E3-4530-AF84-574E6A213D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00ED25-AF5E-49D1-9DCB-5E2DCBF14147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23274B1-8044-41A6-A56B-C38071C5C689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C435F-DAD5-4010-A6D7-5E0C2B17075A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344F0E11-B396-4B5A-A8A0-6B769485EE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458AF8BD-08AA-4459-A1E4-AF6BBA164A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE074BE7-3615-4A02-8452-FFF98C4E9478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE074BE7-3615-4A02-8452-FFF98C4E9478
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Tyli. Perfagesuesi i aksionarit shogeria "Halili" sh.p.k., ne keshillin mbikqyres te Klubit
Te Futbollit Tirana sh.a, do te jene z.Andon Kokoli dhe znj.Valentina Cakuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Andon Kokoli") Nga data ""03/10/2014"
Ne daten ""10/03/2017"
eshte shtuar anetari:
Ne daten "03/10/2017"
eshte shtuar anetari:
Ne daten "03/10/2017"

("Dhurata Tyli") Nga data "03/10/2014"

(""Valentina Cakuli") Nga data "'03/10/2014"

eshte larguar anetari:

("Etion Kapedani'')

eshte larguar anetari:

(""Nuri Bylyku'’)

eshte larguar anetari:

("Luigj Bytyci")

eshte larguar anetari:

(""Niazi Kosovrasti'')

eshte larguar anetari:

(""Petrit Vasili")

eshte larguar anetari:

(""Artan Pogoni'')

eshte larguar anetari:

(""Enver Reci'"')

eshte larguar anetari:

(""Dhurata Cupi’)

eshte larguar anetari:

(""Sulejman Mema'')

eshte larguar anetari:

(""Fatmir Frasheri")

eshte larguar anetari:

("Indrit Fortuzi")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese. se pergjithshme

12/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-697370-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 13.10.2014
ku eshte vendosur :'Shkarkimin e administratorit Krenar Alimehmeti dhe emerimin e
administratorit te ri te shoqgerise Refik Halili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Refik Halili")

Ne daten ""13/10/2017"
eshte larguar administratori:

Nga data "13/10/2014"

("Krenar Alimehmeti'"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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27/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-733655-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.543/4 Prot., Nr.543 Regj., daté
10.11.2014 dhe Nr.543/6 Prot., Nr.543 Regj., dat€ 18.11.2014 I€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimore “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés
sé sekuestros konservative ne aksionet e shogérise “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA sh.a,
me NUIS (NIPT) - L122200271. Aksionet e mésipérme do t&€ qéndrojné té€ sekuestruara
deri né nj€ urdhér t€ dyté nga ana e joné.

Lista e Dokumenteve:

02/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-737089-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrave Nr.4372 Prot.; dat€ 25.11.2014 dhe
Nr.4370 Prot., daté 25.11.2014 1€shuar nga Pé&rmbaruesi Gjygésor Privat "Ermir Godaj",
ku éshté€ urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kapitalin ge zoteron
debitori “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA sh.a, me NUIS (NIPT) - L122200271, ne
menyre ge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-818515-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-832664-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.168/7Prot, Nr.635 Regj, daté
26.01.2015, "Pér Vénien e Sekuestros Konservative mbi aksionet e debitorit”, Iéshuar nga
Shogéria Pérmbarimore “Enforcement Group”, drejtuar QKR, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés sé sekuestros konservative ne aksionet e shogerise “Klubi i Futbollit
Tirana”, me NIPT L122200271. Aksionet do té géndrojné té sekuestruara deri n€ njé€ urdhér
té dyt€ nga ana e shoqéris€ pérmbarimore “Enforcement Group” sh.p.k, me pérmbarues
Z.Engjell Muska;.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

03/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-843375-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.8449/14 Prot., date 26.01.2015
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leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: "Vendoja e barres
siguruese ndaj tatimpaguesit debitor ge te mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise
perfshi edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimit tatimor nga ana e ketij
subjekti".

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090562-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-317253-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.3216 Prot., Nr.1892Regj., daté
23.09.2015, protokolluar nga QKR me Nr:8377 Prot., date 25.09.2015, 1€shuar nga
Shogeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku €shté urdhéruar: Vendosjen
e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, si dhe mbi te drejtat
ge rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e
tyre si dhe mos kryerjen e asnje-veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te dhenat ne
regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga
shogeria permbarimore. Shoqeria “Klubi I Futbollit Tirana” sh.a. me NIPT-L122200271.
Lista ¢ Dokumenteve:

18/11/2015 Numrt i ceshtjes: CN-421122-11-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.2189 Prot., dat€ 02.11.2015,
protokolluar nga QKR me Nr.10274 Prot., date 13.11.2015, léshuar nga Shogéria
Pérmbarimore “E.G Bailiff’s Services ”shpk , ku €sht€ urdh€ruar: Vendosjen e masés sé&
sekuestros konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara nga pala debitore, subjekti
“Klubi I Futbollit Tirana”sha, me Nuis (Nipt) L122200271, me administrator Z.Refik
Halili, pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjygésor Nr.5940, date 14.07.2015 te
14.07.2015 t€ Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané.
Lista e Dokumenteve:

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488738-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1675/3 Prot, dat€ 28.12.2015, l&shuar
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nga Zyra Pérmbarimore Private “JUSTITIA", drejtuar QKR, ku éshte urdhéruar: Vénien
menjeheré te masés sé sekuestros konservative né aktivitetet e palés debitore “KLUBI I
FUTBOLLIT TIRANA” sh.a, me NIPT L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519562-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 181/25 Prot,Nr. 181 Regj, daté :
19.01.2016, protokolluar nga QKR, me Nr. 617 Prot, date: 20.01.2016, léshuar nga
shogeria permbarimore “ Speed Solution ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise “ Klubi i Futbollit Tirana’sha, me NUIS
122200271, deri ne nje urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524655-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.295/5 Prot., Nr.295 Regj., date
25.01.2016 1€shuar Studio Permbarimore “Speed Solution”, ku €shté urdhéruar: Vendosja
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise KLUBI I FUTBOLLIT
TIRANA sh.a pajisur me NUIS (NIPT)- L£122200271.
Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834793-07-16
Arsyet e/ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.340 Prot., Nr. 78 Dosje, date
19.07.2016, 1€shuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Andi Kocaqi, ku €sht€ urdhéruar:
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit “KLUBI I
FUTBOLLIT TIRANA” sh.a, me NUIS (NIPT) - L122200271, deri ne nje urdher te dyte te
Permbaruesit Gjyqesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976846-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.15 Regj., daté 17.08.2016,
protokolluar nga QKB me Nr. 6401 Prot., date 23.08.2016 "Pér Vénien e Sekuestros
Konservative”, Iéshuar nga Permbarues Privat "ARNOLD KERMAJ", drejtuar QKB, ku
€sht€ urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative mbi kuotat e debitorit "Klubi i
Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT L122200271 me administrator Z. Refik Halili.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-075791-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr. 802 Regj., daté 24.11.2016,
protokolluar nga QKB me Nr. 10253 Prot., date 25.11.2016, 1€shuar nga Permbarues
Privat " ILIR DERVISHAIJ", drejtuar QKB, ku &sht€ urdhéruar: Vendosja e masés
sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit "Klubi i Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT
L122200271 né masén e detyrimit prej 1 794 888 (detyrim plus shpenzimet gjyqgesore plus
tarifen e sherbimit perrmbarimor). Aktivte do te gendrojne te bllokuarar deri ne shlyerjen
e plote te detyrimit me gellim mostjetersimin e tyre. Dhe depozitim i Urdhérit Nr. 497/3
Prot., daté 27.11.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 11104 Prot.,date 15.12.2016,
léshuar nga Permbarues Privat " FARIJE ISTREFI ", drejtuar QKB, ku éshté urdhéruar:
Vendosja e masé€s sekuestro konservative mbi kuotat, st dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi i ketyre kuotave , duke ndaluar tjetersimin e tyre , te pales debitore "Klubi i
Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT L122200271 , me administrator Refik Halili, deri ne nje
urdherese tjeter

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-261896-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.1158 Prot, daté 21.04.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 5917 Prot., date 24.04.2017, léshuar nga Permbarues Privat
" Agim Sulee", drejtuar QKB, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro
konservative per bllokimin e kuotave te debitorit "Klubi i Futbollit Tirane" Sh.a., me NIPT
122200271 :

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gijvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/01/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-618982-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7853 Prot, Nr. 146 Dosje daté
28.12.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 17825Prot date 29.12.2017, 1éshuar nga shogeria
permbarimore EPSA  ku éshté urdhéruar:Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe te drejtave ge
rrjedhin nga zoterimi 1 kuotave per debitorin: Shogeria “Sport Klub Tirana”sha ( Klubi 1

Futbollit Tirana Nipt L122200271, me administrator Refik Halili.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-631205-01-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.78 Regj, Nr.570 Prot, dat€ 10.01.2018,
"Venim pér pushimin e ekzekutimit ", l€shuar nga Shoqgéria Pérmbarimore "B.S.E",
protokolluar nga QKB me Nr.455 Prot, dat€ 15.01.2018, ku &shté vendosur: Pushimin e
ekzekutimit t& Urdhrit t&€ Ekzekutimit Vendimit Nr.3065/U, daté 13.04.2016 t&€ Gjykatés s€
Rrethit Gjyqgésor Tirané me kérkesé té kreditorit. T€ heq sekuestron e vendosur prané
Qendrés Kombétare t& Regjistrimit me Nr.340 Prot, daté 19.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660252-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 26.01.2018,
ku eshte vendosur miratimi i emerimit te z.Refik Halilisi administrator per nje afat tre
vjecar. Kryetar 1 Keshillit Mbikqyres zgjidhet Andon Kokoli. Depozitim 1 Vendimit Nr.14,
date 22.01.2018, ku eshte vendosur qe anetare te Keshillit Mbikqyres do te jene z. Arbjan
Mazniku, z. Andon Kokoli dhe zj. Valentina Cakuli.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Refik Halili") , Nga
Data ishte (""13/10/2014") u be (""26/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Refik Halili") ,
Kohézgjatia ishte ("13/10/2017") u be (""26/01/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Arbjan Mazniku'") Nga data '"22/01/2018"
Ne daten ""22/01/2021"
eshte larguar anetari: (""Dhurata Tyli")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andon Kokoli") , Nga Data
ishte ("03/10/2014") u be ("'22/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Andon Kokoli") s
Kohézgjatja ishte (""10/03/2017") u be ("'22/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valentina Cakuli") , Nga
Data ishte ("03/10/2014"") u be (""22/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valentina Cakuli") s
Kohézgjatja ishte ("03/10/2017") u be ("'22/01/2021")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660422-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati 1 Pageses

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-660454-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

Mandati 1 Pageses

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-660484-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i Pageses€ kundravajtjes administrative (nése ka)

28/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-687920-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 664 Regj., date 23.02.2018, 1€shuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Andrea Bagi, protokolluar nga QKB me Nr.2307 Prot.,
date 27.02.2018 , ku éshté urdhéruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne
kuotat e “Klubi Futbollit Tirana” Sh.A, me NIPT L122200271.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-787373-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.524 Prot., Nr.1060 Dosje, daté
16.05.2018, "Pér Vénien e Sekuestros Konservative”, Iéshuar nga Permbaruesi Gjyqgesor
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Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga debitori Shoqéria “KLUBI I
FUTBOLLIT TIRANA” sh.a, me NUIS (NIPT) - L122200271.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

08/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-813283-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Késhillit Mbikqyrés dt.04.06.2018, ku
vendosi : Largimin e nje administratori dhe drejtorit teknik te shogerise.

Koment ishte ("Drejtor teknik i shogerise do te jete Z.Alban Tafaj") u be

(" ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Lulzim Basha")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-853367-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr. 841 Prot., daté 29.06.2018,
protokolluar nga QKB me Nr. 7892 Prot., date 05.07.2018, 1é€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimore “E.G Bailiff’s Services ”shpk , ku €shté urdhéruar: Heqjen e masés sé
sekuestros konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara nga pala debitore, subjekti
“Klubi I Futbollit Tirana”sha, me Nuis (Nipt) L12220027I, vendosur me shkresen Nr.2189
Prot., daté 02.11.2015, pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqgésor Nr.5940,
date 14.07.2015 te 14.07.2015, t&é Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-907839-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 9686 Prot. date 03.07.2018, leshuar
nga zyra permbarimore Tirane, per vendosjen e sekuestros mbi aktivet e Klubi i1 Futbollit
Tirana me NUIS (NIPT) L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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18/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-978838-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 360/7 - 0222-18 Prot. date
16.10.2018, leshuar nga shogeria permbarimore BESA Shpk, per vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Klubi i Futbollit Tirana Sha me
NUIS (NIPT) L122200271, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-194962-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 4541., Nr.3114Prot., daté
09.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.6301/2Prot.; daté 10.05.2019, 1é€shuar nga
Shogéria P&rmbarimore “Strati Bailiff’S Service” sh.p.k, ku &shté urdhéruar: Vénien e
masés s€ sekuestros konservative mbi aktivet ge zotéron pala debitore shoqgéria “Halili”
sh.p.k., né shogérin€ “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA”sh.a., me NUIS (Nipt)—
L122200271,me pérfagésues ligjor Z. Refik Halili pér ekzekutimin e Vendimit, Nr.9070/U,
dat€ 01.11.2017 t& Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané€. K&to aktive do t&é géndrojné té
bllokuara deri né njé urdhér té dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés-Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

22/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-203700-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1307 Prot., Nr. 170 Dosje., daté
13.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.7104 Prot., daté 20.05.2019, léshuar nga
Shérbimi Pérmbarimor “KULLOLLI&Co Bailiff” sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Vendosjen e
masés s¢ sekuestros konservative né aktivet e palés debitore “KLUBI I FUTBOLLIT
TIRANA” sh.a., me Nuis (Nipt)- L122200271, deri n€ nj€ njoftim t& dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-333449-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 912/9 Prot. date 05.09.2019, leshuar
nga shogeria permbarimore gjyqesore private ALBASE SHPK, per bllokimin e aksioneve
ne masen 66 % qe i perkasin shogerise HALILI SHPK tek KLUBI I FUTBOLLIT
TIRANA SHA me NUIS (NIPT) L122200271, me administrator Refik Halili me gellim
mostjetersimin e tij prej debitorit: Shogeria Halili SHPK me perfaqgesues ligjor Xhakonda
Halili me NUIS (NIPT) J61814022D.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377986-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.8022 Prot., dat€ 10.10.2019 1éshuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat "Ermir Goda;j", ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé
sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori “KLUBI I FUTBOLLIT
TIRANA sh.a, me NUIS (NIPT) - L122200271, vendosur me shkresen Nr.4372 Prot., daté
25.11.2014.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394036-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.1758/1 Prot., Nr. 794 Dosje, daté
17.10.2019, protokolluar nga QKB, me Nr.-13651 Prot., daté¢ 29.10.2019, 1€shuar nga
Pérmbaruesi Gjyqésor Agim Sulge, ku €shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aksionet, kuotat e palé€s debitore: “Klubi i Futbollit Tirana” SHA, me
NUIS(NIPT) L122200271.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-<503372-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1685 Prot., date 30.04.2020, 1€shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me Nr4142.
Prot., daté€ 07.05.2020 ku &ésht€ urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative mbi
pasurité e debitorit shoqérisé “Klubi 1 Futbollit Tirana” SHA me Nipt L122200271, té
vendosur me shkresen Nr.4370 Prot date 25.11.2014.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587363-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 1233 Prot. date 08.09.2020, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, per ¢ ‘bllokimin e aksioneve apo kredive te
shogerise KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SHA, me NUIS (NIPT) L122200271, te
bllokuara me ane te shkreses Nr. 524 Prot., date 16.05.2018 te Permbaruesit Gjygesor
Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-605198-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 82/12 0222-18 Prot. date 12.10.2020,
leshuar nga zyra e permbarimit privat BESA SHPK, per hegjen e mases se sekuestros
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Klubi i Futbollit Tirana SHA, me NUIS
(NIPT) L122200271, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave/aksioneve. Depozitimi i Urdhrit Nr. 543/7 Prot. date 12.10.2020, leshuar nga zyra
e permbarimit privat Enforcement Group SHPK, per hegjen e mases se sekuetros
konservative mbi kuotat ne emer te debitorit Klubi i Futbollit Tirana SHA, me NUIS
(NIPT) L122200271, bazuar ne Urdhrin e Ekzekutimit Vendimin'Gjyqesor Nr. 2698-U, dt
26.02.2014 1 Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-606645-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 497/11 Prot. date 12.10.2020, leshuar
nga zyra e permbarimit privat BASHA & I SHPK, per hegjen e mases se sekuetros
konservative mbi kuotat si dhe mbi'te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave, te pales
debitore KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA-SHA, me NUIS (NIPT) L122200271, me
administrator Refik Halili. Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1445 Prot. date 10.09.2020, leshuar
nga shogeria permbarimore KULLOLLI & Co Bailiff SHPK, per hegjen e mases se
sekuestros cknservative te vendosur me aktet e permbaruesit gjyqesor, mbi aktivet e pales
debitore KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SHA, me NUIS (NIPT) L122200271.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-614691-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 330/9 Prot. date 28.10.2020 dhe Nr.
302/3 Prot., date 28.10.2020, leshuar nga shogeria permbarimore DE NOVO SHPK, per
heqjen e mases e sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Klubi i Futbollit
Tirana SHA, me NUIS (NIPT) L122200271, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi
1 ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666789-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
10.11.2020 ku eshte vendosur: Emérimi i anétareve te Keshillit Mbikqyrés : Arbjan
Mazniku, Valentina Cakuli, Tefik Osmani. Vendimi i Keshillit Mbikqyrés daté 26.01.2021
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ku eshte vendosur: Miratimi 1 emé&rimit t€ z. Refik Halili si administrator i shogerise per
nje periudhe 3 vjegare.

E-Mail ishte ("") u be ("kontakt@kftirana.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Refik Halili") , Nga
Data ishte (""26/01/2018") u be (""26/01/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Refik Halili") ,
Kohézgjatia ishte (""26/01/2021") u be ("'26/01/2024")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Tefik Osmani'’) Nga data ""10/11/2020"
Ne daten ""10/11/2023"

eshte larguar anetari: (""Andon Kokoli")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arbjan Mazniku'") s
Kohézgjatja ishte ("'22/01/2021") u be (""10/11/2023"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valentina Cakuli") s
Kohézgjatja ishte ("'22/01/2021") u be (""10/11/2023")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-671492-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 326/2 Prot., daté 22.02.2021,
léshuar nga Shoqéria Permbarimore "Zyra e Pérmbarimit Privat 616/A" ku éshté
urdhéruar QKB: Te bej bllokimin e cdo subjekti, te cilet rezultojne te jene regjistruar ne
emer te shoqgerise KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA sh.a, me NIPT L122200271.

Lista'e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-761013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF KF xlsx

PPF KF.xlsx

shenime shpjeguese.pdf
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KF VENDIMI I ASAMBLSE.pdf

24/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-867810-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr.2938 Prot., dat€ 11.02.2022 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror),ku éshté kérkuar: T€ mos lejohet tjetérsimi mbi
pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit "KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA"
sha, pajisur me NUIS (NIPT)- L12220027I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-962290-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese 2021.pdf

PPF KLUBI FUTBOLLIT 2021.xlsx

PF KLUBI I FUTBOLLIT 2021.xIsx

10. Vendim Asamblea KLUBI TEUTBOLLIT 2021.pdf

13/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990452-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

PPF KLUBI FUTBOLLIT 2021.xlsx

10..Vendim Asamblea KLUBI I FUTBOLLIT 2021.pdf
shenime shpjeguese 2021.pdf

PE KLUBI I FUTBOLLIT 2021.xIsx

10/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-056984-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr. 1009/7 0430-22 Prot., daté
02.12.2022, protokolluar nga QKB me Nr.33857 Prot., daté€ 07.12.2022, Iéshuar nga
shoqgéria pérmbarimore “Kodra Bailiff Service”sh.p.k., ku €shté urdhéruar : Vendosjen e
masés s¢ sekuestros konservative né kuotat e debitorit shogeria “KLUBI I FUTBOLLIT
TIRANA” SH.A., me NUIS (Nipt)— L122200271, me si dhe mbi t€ drejtat q€ rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si
dhe mos kryerjen e asnj€ veprimi tjetér i cili mund t€ ndryshojé€ t€ dhénat e regjistrit
tregtar. Dokumentacioni do t€ qéndrojé i bllokuar deri né nj€ urdhér té dyté.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061531-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr. 507/34 Prot., Nr.1930 Regj., daté
27.12.2022, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku
éshté urdhéruar: “Heqja e masés s€ sekuestros konservative nga aksionet e shogerise
Klubi i Futbollit Tirana sh.a., me NUIS (NIPT) — L122200271, vendosur me urdhérin Nr.
664 Regj., dat€ 23.02.2018.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077479-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 231 Prot, Nr. 146 Dosje daté
03.02.2023 , protokolluar ne QKB me Nr. 3270 Prot date 06.02.2023, Iéshuar nga shogeria
permbarimore EPSA  ku éshté urdhéruar:Hegjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te
drejtave ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shogeria “Sport Klub Tirana’sha
me Nipt L122200271, me administrator Refik Halili, kerkuar me shkresen Nr. 7853 Prot,
daté 28.12.2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087097-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr.3266 Prot, daté 31.01.2023
“Kérkesé pér'vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes se
Detyrimeve Tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masés sé&
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SHA
pajisur me NUIS (NIPT) L122200271, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dhe té
drejtat pasurore q¢ i pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté :18/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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